(i) procedimientos en su contra para obligar el

cumplimiento con la l€y; (ii) la irnposición del pago de costas, gastos y honorarios de

abogado incurridos en dichos procedimientos; y (iii) la imposición de multas

administrativas hasta un máximo de veinticinco mil dólares ($25,000.00) por cada

violación.

De u¡ análisis preliminar de los documentos ftnancieros que Budget ha sometido a

la Junta, aparenta ser que no ha:reportado como ingreso los dineros que recibe del FSUF a

través de USAC. Adernás, de un análisis a los planes de servicio Lifeline, vemos que